
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 064/2017 – SISTEMA DE REGISTRO DE 
P R E Ç O  ( S R P ) .  R E F E R E N C I A :  P R E Ç O  P O R  I T E M . 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 
em equipamentos de informática diversas com fornecimentos de 
peças para atender as necessidades das secretarias. DATA DA 
ASSINATURA: 03/01/2018. G. L. CAVALCANTE - ME 
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, n° 937 - Anexo, Bairro 
Centro – Passagem Franca - MA, CNPJ. 17.248.149/0001-97 
INSC. EST. 12.397.316-3. REPRESENTANTE: GRACILENE  
LOPES CAVALCANTE, portador da Carteira de Identidade n.º 
96835898-5 SSP/MA e do CPF n.º 911.208.703-30. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 13.615,00 (treze mil seiscentos e quinze reais). 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decretos Municipais nº 020/2016 e 019/2017 e Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 064/2017 – SISTEMA DE REGISTRO DE 
P R E Ç O  ( S R P ) .  R E F E R E N C I A :  P R E Ç O  P O R  I T E M . 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 
em equipamentos de informática diversas com fornecimentos de 
peças para atender as necessidades das secretarias. DATA DA 
ASSINATURA: 03/01/2018. G. L. CAVALCANTE - ME 
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, n° 937 - Anexo, Bairro 
Centro – Passagem Franca - MA, CNPJ. 17.248.149/0001-97 
INSC. EST. 12.397.316-3. REPRESENTANTE: GRACILENE  
LOPES CAVALCANTE, portador da Carteira de Identidade n.º 
96835898-5 SSP/MA e do CPF n.º 911.208.703-30. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 47.380,00 (quarenta e sete mil trezentos e oitenta 
reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decretos Municipais nº 020/2016 e 019/2017 e Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0118, QUINTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 064/2017 – SISTEMA DE REGISTRO DE 
P R E Ç O  ( S R P ) .  R E F E R E N C I A :  P R E Ç O  P O R  I T E M . 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 
em equipamentos de informática diversas com fornecimentos de 
peças para atender as necessidades das secretarias. DATA DA 
ASSINATURA: 03/01/2018. G. L. CAVALCANTE - ME 
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, n° 937 - Anexo, Bairro 
Centro – Passagem Franca - MA, CNPJ. 17.248.149/0001-97 
INSC. EST. 12.397.316-3. REPRESENTANTE: GRACILENE  
LOPES CAVALCANTE, portador da Carteira de Identidade n.º 
96835898-5 SSP/MA e do CPF n.º 911.208.703-30. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 22.201,00 (vinte e dois mil duzentos e um reais). 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decretos Municipais nº 020/2016 e 019/2017 e Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 064/2017 – SISTEMA DE REGISTRO DE 
P R E Ç O  ( S R P ) .  R E F E R E N C I A :  P R E Ç O  P O R  I T E M . 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 
em equipamentos de informática diversas com fornecimentos de 
peças para atender as necessidades das secretarias. DATA DA 
ASSINATURA: 03/01/2018. G. L. CAVALCANTE - ME 
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, n° 937 - Anexo, Bairro 
Centro – Passagem Franca - MA, CNPJ. 17.248.149/0001-97 
INSC. EST. 12.397.316-3. REPRESENTANTE: GRACILENE  
LOPES CAVALCANTE, portador da Carteira de Identidade n.º 
96835898-5 SSP/MA e do CPF n.º 911.208.703-30. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 23.962,00 (vinte e três mil novecentos e sessenta e 
dois reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decretos Municipais nº 020/2016 e 019/2017 e Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.



 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1
	Página 2

		2018-01-05T17:55:32-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




